
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 06.05.2024 14:31:21

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/3957

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Podtytuł: Budowa placu zabaw w Skrzelczycach

                                                                                                   Pierzchnica, dnia 16.05.2019r.
Znak: RI.07-2.2019(M)       
 
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej
 
Gmina Pierzchnica informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.„Budowa placu zabaw  w
Skrzelczycach” wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:
APIS Polska Sp. z o.o.
ul. 3 Maja 85
 37-500 Jarosław
Cena oferty: 49 034,58 zł brutto (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy trzydzieści cztery złote  00/100)
Wykonawca złożył ofertę ważną i najkorzystniejszą.               
Poniżej przedstawiamy nazwy (firmy), siedziby, adresy wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktację przyznaną
ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert i łączną punktację:  

   
L.p.  Firma (nazwa oraz adres wykonawcy)

Liczba
otrzymanych
punktów
w kryterium
Cena (C)
- 100

Liczba
otrzymanych
punktów
 
ŁĄCZNIE

1.
APIS Polska sp. z o.o.                          ul.
3 Maja 85                                         
37-500 Jarosław

100,00 100,00

2. FIOR Sp. z o.o. ul. Odkrywców 1-3/5,    
53-212 Wrocław 58,58 58,58

3.
ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski           ul.
Przedszkolna 4/30                             
07-320 Małkinia Górna

46,58 46,58

4.
PERGOLA Małgorzata Skórko
Ul. Kineskopowa 1,                            
05-500 Piaseczno

85,64 85,64

5.
Łukasz Misztal Usługi Budowlane,        
ul. Chabrowa 9A,                           
25-224 Kielce

81,72 81,72

6.
TOMS-BUD Usługi Budowlane             
Tomasz Sieczkowski Komórki 5,          
26-015 Pierzchnica

84.54 84.54

7.
Firma
Handlowo-Usługowa                      
Dorota Wójcik Ujny 24                            
26-015 Pierzchnica

94,02 94,02

 
                                                                                             Z up. Burmistrza
                                                                                       /-/ Wojciech Pęczkiewicz

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/3957


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 06.05.2024 14:31:21

                                                                                           Zastępca Burmistrza
 


